

MARIANN JØRGENSEN ApS

Fredensvej 22
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2018

Eva mariann Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MARIANN JØRGENSEN ApS Fredensvej 22 6800 Varde
	CVR-nr: 33499485
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea 6700 Esbjerg

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Mariann Jørgensen ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Varde, den 03/12/2018

Direktion

Eva Mariann Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er som forventet.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabets afslutning af væsentlig karakter.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Mariann Jørgensen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Nettoomæstningen, andre driftsindtægter og –omkostninger samt andre eksterne omkostninger er ikke oplyst i resultatopgørelsen, men samlet i posten ”Bruttofortjeneste”.

Finansielle indtægter

Udbytte fra kapitalandele i andre virksomheder indregnes i resultatopgørelsen når udbyttet er deklareret på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Udbytte fra kapitalandele i andre virksomheder indregnes under tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.005	-1.226
Ordinært resultat før skat		-6.005	-1.226
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.005	-1.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		-6.005	-104.626
I alt		-6.005	-1.226

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		55.036	466.373
Omsætningsaktiver i alt		55.036	466.373
Aktiver i alt		55.036	466.373

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-24.964	-18.959
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		55.036	164.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	301.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	301.932
Gældsforpligtelser i alt		0	301.932
Passiver i alt		55.036	466.373